esercizio finanziario; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, il servizio di cui in oggetto alla 

Soc. Formel S.r.l. (P.I. 01784630814), con sede in Milano via Vitruvio n. 43, per un importo complessivo 

di € 1.280,00 (milleduecentottanta/00) IVA esente;  

2. di esonerare l’affidatario dalla garanzia definitiva ai sensi dell’art. 117, comma 4, del d.lgs 36/2024 

avendo lo stesso offerto un notevole miglioramento del prezzo; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.